
                                   

 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про передачу майна комунальної власності Гірської сільської ради 

Комунальному некомерційному підприємству «Бориспільський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» на праві оперативного 

управління  

 

З метою забезпечення ефективності використання комунального майна 
Гірської сільської ради, керуючись статтями  133 та 136 Господарського кодексу 

України, підпунктами 29 та 31 пункту 1 статті 26, статтями 29 та 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про порядок 
передачі та закріплення майна комунальної власності територіальної громади 

Гірської сільської ради  за підприємствами, установами, організаціями на правах 

господарського відання або оперативного управління, Гірська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати безоплатно Комунальному некомерційному підприємству 

«Бориспільський центр первинної медико-санітарної допомоги» на праві 
оперативного управління майно, згідно додатку 1. 

2. Доручити Управлінню житлово-комунального господарства та 

капітального будівництва Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області підготувати договори на закріплення майна комунальної 
власності Гірської сільської ради за Комунальним некомерційним 

підприємством «Бориспільський центр первинної медико-санітарної допомоги» 

на праві оперативного управління. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

з питань комунальної власності, житлової політики, комунального господарства, 

транспорту, енергозбереження та благоустрою та з питань бюджету, фінансів, 

соціально-економічного та культурного розвитку. 
 

 

с. Гора  
від ___ _______ 2023 року 

№ _______-VIIІ 

   

 

 
 

Сільський голова                                 Роман ДМИТРІВ 

  



 

Начальник УЖКГ та КБ ВК ГСР ________________ Вячеслав ЖИЛА 

Начальник фінансового відділу ________________ Лілія БАРКОВА 

В.о. нач. юридичного відділу  ________________ Євгеній СТЕПАНЕНКО 

Секретар сільської ради  ________________ Людмила ШЕРШЕНЬ 

Виконавець:    ________________ Аліна КОССАКОВСЬКА 

 

  



Додаток 1  

до рішення Гірської сільської ради 

“____” _________ 2023 р. № ______________-VIIІ 

 
 

Перелік майна  комунальної власності Гірської сільської ради, яке 

безоплатно передається  Комунальному некомерційному підприємству 

«Бориспільський центр первинної медико-санітарної допомоги» на праві 

оперативного управління 

 

 

№ Найменування майна Адреса розташування 
Кількість 

(шт.) 

Загальна 

площа, кв.м 

1 Будівля ФАПу 

Київська обл., 

Бориспільський р-н, с. 

Мартусівка, вул. 

Бориспільська, 2 

1 69,6 

 
Будівля сімейної 

медичної амбулаторії 

Київська обл., 

Бориспільський р-н, с. 

Ревне, вул. Соборна, 8 

1 163,9 

 

 

 

Секретар сільської ради    Людмила ШЕРШЕНЬ 

 


